



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 671 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 31/03/2015 12:29
Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-31T12:29:20
 5D711D8F-8FAD-45A8-B282-85E3CAD0D613

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO **No. Cuenta:**

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12498078	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	326.48	326.48
1.00	12604957	PIEZA	INDICADOR NVL ACEITE	349.80	349.80
1.00	12642927	PIEZA	M#DULO- CONTROL DEL MOTOR (CON	10,920.12	10,920.12
1.00	13504847	PIEZA	M#DULO-CONT CARROCER#A	6,699.20	6,699.20
1.00	13596990	PIEZA	SUJETADOR ARN CBL P/	20.78	20.78
1.00	13596991	PIEZA	RETENEDOR CONEC AR C	39.05	39.05
1.00	22943110	PIEZA	EMPAQUE CUB CAJA EJE/TR"	453.68	453.68
1.00	22943111	PIEZA	SELLO-ENG/PI# DIR DIF	551.73	551.73
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
12.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	948.72
1.00	90484157	PIEZA	MANGUERA DE BOMBA A BOQU	24.38	24.38
1.00	93326521	PIEZA	TAPON TANQUE RADIADO	38.40	38.40
1.00	94736156	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	229.60	229.60
1.00	95090708	PIEZA	CUBIERTA-ABERTURA DEFLECTOR DE	475.20	475.20
1.00	95223740	PIEZA	CUBIERTA CAJA ESPJ RETROVISOR	82.40	82.40
1.00	95940715	PIEZA	ALOJAMIENTO-INT IGN Y ARRANQUE	1,181.90	1,181.90
1.00	95980789	PIEZA	ASPA	130.38	130.38
1.00	95980792	PIEZA	ASPA LPBS	152.64	152.64
5.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	551.45
1.00	96540683	PIEZA	INTERRUPTOR S/GIR Y ATEN FARO	325.42	325.42
1.00	96837065	PIEZA	TAPA CUBO	108.80	108.80
1.00	96852913	PIEZA	MANIJA INTE P/LAT TR Y DLNT	92.00	92.00
1.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	110.29
1.00	96686882	PIEZA	GUIA SOPORTE DE FASC	52.80	52.80
1.00	96852914	PIEZA	MANIJA INTE P/LAT DEL. DER.	92.00	92.00
1.00	96648673	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,144.00	1,144.00
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
1.00	95214444	PIEZA	CHR LUZ TRASERA CHR	1,238.40	1,238.40
1.00	93753086	PIEZA	ANTIFAZ-TRAX	1,075.90	1,075.90
1.00	93753034	PIEZA	SPARK TAPETES ALFOMBRA GRIS OP	222.60	222.60
1.00	95214566	PIEZA	FAJA PCHQ TR INF	377.60	377.60
1.00	93753017	PIEZA	JUEGO TAPETES DE VINIL CAPTIVA	414.46	414.46
1.00	13463244	PIEZA	BRAZO CONT INF DLNT	2,321.40	2,321.40
1.00	93753034	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,603.20	1,603.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS PESOS 06/100 M.N.)

2,481.60

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO	Telefono: 3090600	Serie y Folio: WR 671 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 31/03/2015 12:29 Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-31T12:29:20 5D711D8F-8FAD-45A8-B282-85E3CAD0D613
---	--------------------------	---

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

i1di1FPcaeyfXIMk9O0sJ/Q7qsgMm8Hzq8CiqZ6WUz9qF540nGglVUF0A94vvy3PNqVOzWSWNzbr879tqTy1NSi/hxUnKbXDRHN7pKbkOXdLabzmBX/Ka0slqiMrNM
 KnWDVYiXZA7M0EE8CQKXu7ZMr45ZHxEG3ZQTheRt6qrK4=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|5D711D8F-8FAD-45A8-B282-85E3CAD0D613|2015-03-31T12:29:20|
 i1di1FPcaeyfXIMk9O0sJ/Q7qsgMm8Hzq8CiqZ6WUz9qF540nGglVUF0A94vvy3PNqVOzWSWNzbr879tqTy1NSi/hxUnKbXDRHN7pKbkOXdLabzmBX/Ka0slqiMrNM
 KnWDVYiXZA7M0EE8CQKXu7ZMr45ZHxEG3ZQTheRt6qrK4=[00001000000202864530]

Sello Digital del SAT

Q2v4ovdDj4XelrriEIJvuTc7JNRuOb/uzh8ePo/AbAtRfGrCl010mmhDbRiMnL7tVLVvWk2i7FzkiZ0dsqCAGp6j9hX5cNCTrbeiWuN0T6nGI1NQ8nMILOMfmAi/qfag0q
 mFBaQJKgijzbdAVpp56m9mwe9zCizBUHyhPlow=



Total con Letra (CUARENTA Y DOS MIL SIETE PESOS 06/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 2,007.06
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	36,212.98
I.V.A. 16.00 %	5,794.08
Total	42,007.06

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5